平成 29 年度 第５回北里大学同窓会・埼玉県支部役員会 会議録

日時    平成 30 年 2 月 17 日（土曜日）午後 7時から 9時   場所 さいたま市浦和区 ワシントンホテル

出席者  ○印

〇堀野忠夫 支部長  野本幸雄 副支部長  〇雨宮一彦 事務長(副支部長兼務)   〇松岡正 理事

〇大野司 理事  廣瀬隆一 理事  善生まり子 理事 〇池本尚 理事 小澤康子 理事 金子修 理事

〇斉藤修一 理事 〇野口貴美子 理事 水田あかね 理事 森脇真紀子 理事

〇河野光男 監事 〇小林精一郎 監事 〇谷田部（オブザーバー）  10 名

Ⅰ・支部長挨拶

Ⅱ・報告事項

平成２９年度秋のイベント報告

（三宅先生講演会・白金ｷｬﾝﾊﾟｽ見学会・北里柴三郎博士墓参・懇親会 ）

参加者： 薬学:13,医療衛生：13,海洋生命（水産）：9,理学（化学）：8 獣医：8医学：1, 計 52 名

        埼玉支部以外の参加者 栃木：6 名 東京：3 名 神奈川：３名

   秋のイベント支出概要：

55 万円 （案内はがき・印刷、講師・貸切バス、北里グッズ 懇親会ほか）

Ⅲ. 確認事項

    支部役員の支部活動に付随する負担の解消について。（第 3回提案・支部長一任事項）

    平成 30 年度 定期総会について。 ６月 10 日(日)浦和ワシントンホテルにて開催

Ⅳ・協議事項

１・平成 30年度定期総会について。

（１） 総会開催時間について

（２）  同日開催の講演会について

（３）  同日開催の懇親会について

２・ 平成 30 年度 秋のイベントについて。

３．その他

Ⅴ・その他の事項

次回の役員会の開催予定  日時４月７日（土） １６：００－はがき発送作業

19:00- 役員会

                                       場所 さいたま市浦和区岸町４丁目 コスタタワー会議室

                                       出欠はホームページ（役員会予告）から入力してください。

Kitasato-saitama-yakuinkai (H29-0５)